СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от  30  января   2019 года  № 30

 Об утверждении старост сельских населенных пунктов муниципального
образования  Колчановское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации"  областным  законом  №  147-ОЗ  от  28.12.2018  «О  старостах
сельских  населенных  пунктов  Ленинградской  области  и  содействии
участию  населения  в  осуществлении  местного  самоуправления  в  иных
формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской
области»,У ставом муниципального образования Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов решил:

1.    Утвердить  старост  сельских  населенных  пунктов
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
согласно приложению 1.

2.   Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте поселения www  .колчаново.рф  .

3.  Признать  утратившим силу  решение  Совета  депутатов  от  10.04
2019  года  № 15  «Об  утверждении  старост  сельских  населенных
пунктов  муниципального  образования   Колчановское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области».

4.   Решение вступает в силу с момента его подписания.
5.   Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на

постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, по
вопросам местного самоуправления.

Глава
МО Колчановское сельское поселение                           В.А.Низовский

                 Приложение 1

к Решению Совета депутатов
МО Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области
                 от  30.12. 2019  №  30

Старосты сельских населенных пунктов
муниципального образования Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской  области

Наименование сельских
населенных пунктов

Ф.И.О. старосты

д. Хамонтово Рощанинова Светлана Ивановна
д. Великое село Давыдов Михайл Иванович
д. Коскеницы Кузнецова Зоя Александровна
д. Яхново Нефедова Александра Васильевна
д. Морозово,                      Виноградов Алексей Васильевич
д. Страшево Фролов Василий Валерьевич
д. Андреевщина Скрябина Инна Ивановна
д. Усадище Костенкова Елена Анатольевна
д. Кумин Бор Чимпоеш Дмитрий Николаевич
д. Кивуя Сурыгина Мария Олеговна
 д. Вымово Смирнов Игорь Анатольевич
д. Тихомировщина Суродейкина Ольга Николаевна
д. Пенчино Шаманова Елена Анатольевна
 д. Сватковщина Каюнов Валентин Алексеевич
д. Ежева Антошков Виктор Иванович
д. Дяглево Павлов Павел Викторович
д. Яхновщина Фретоа Анатолий Павлович
д. Нивы Ермина Наталья Владимировна
д. Бор Оглоблин Александр Михайлович
Д. Посадница Березин Александр Евгеньевич
д. Реброво Смирнов Леонид Юрьевич